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Protokół Nr 209/14 
 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 22 stycznia 2014 roku w sali 
konferencyjnej Starostwa (lista obecności w załączeniu do protokołu). 
Początek obrad godz. 800. 

 
 

Posiedzeniu przewodniczył Starosta Zdzisław Wrzałka 
 

Skarbnik Powiatu Maria Klusek poprosiła o poszerzenie porządku posiedzenia  
o podjęcie uchwał: 

 
- w sprawie przyjęcia autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach 

zmieniającej uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Kieleckiego na 
lata 2014-2028,  

-  w sprawie przyjęcia autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach 
w sprawie zmian w budżecie Powiatu Kieleckiego na 2014 rok. 

 
Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Sportu Lidia Grzanka poprosiła  

o poszerzenie porządku posiedzenia o wniosek Świętokrzyskiego Centrum Doskonalenia 
Nauczycieli w sprawie objęcia patronatem honorowym i wsparcia finansowego  
III Mi ędzynarodowej Konferencji Nauczycieli Wychowania Fizycznego pod nazwą „Piłka 
Ręczna w szkole”. 

 
Zarząd Powiatu wyraził zgodę na wprowadzenie dodatkowych punktów do porządku 

posiedzenia. 
 

1. Zarząd Powiatu podjął uchwały: 
 

Nr 209/19/14 w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie czynności prawnej przekraczającej 
zakres udzielonego pełnomocnictwa, 

 
Nr 209/20/14 w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie środka trwałego  

z Powiatowego Zarządu Dróg w Kielcach na rzecz Gminy Chęciny,  
 
Nr 209/21/14 w sprawie przeznaczenia do dzierżawy w trybie bezprzetargowym 

 i zatwierdzenia wykazu nieruchomości położonej w obrębie Starochęciny, gm. 
Chęciny, stanowiącej własność Powiatu Kieleckiego,  

 
Nr 209/22/14 w sprawie zmian w planie wydatków na 2014r.,  
 
Nr 209/23/14 w sprawie przyjęcia autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu  

w Kielcach zmieniającej uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Powiatu Kieleckiego na lata 2014-2028,  

 
Nr 209/24/14 w sprawie przyjęcia autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu  

w Kielcach w sprawie zmian w budżecie Powiatu Kieleckiego na 2014 rok. 
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Zarząd Powiatu nie przyjął uchwały: 
 

- w sprawie szczegółowego trybu przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami w sprawie 
utworzenia obszaru ograniczonego użytkowania dla drogi wojewódzkiej nr 786 na odcinku 
Łopuszno-Kielce od km 85+860 do km 116+300 o długości 30,44 km 
   

2. Sprawy różne: 
 

Naczelnik Wydziału Rozwoju Bożena Gumułka przedstawiła wnioski: 
 
-  Wniosek Muzeum Narodowego w Kielcach w sprawie wsparcia finansowego 

wydania powieści Stefana Żeromskiego „Syzyfowe prace”. Wniosek stanowi załącznik Nr 1 
do protokołu. 

Zarząd Powiat wyraził zgodę na przekazanie kwoty 2500 zł na wsparcie finansowe 
wydania powieści Stefana Żeromskiego „Syzyfowe Prace”.  

 
- Redakcji Magazynu FAKTY w sprawie współpracy przy redagowaniu najbliższego 

wydania magazynu. Wniosek stanowi załącznik Nr 2 do protokołu. 
Zarząd Powiatu wyraził zgodę na prezentację Powiatu Kieleckiego na łamach 

magazynu gospodarczego Fakty, przeznaczając na ten cel 1230 zł brutto. 
 
Naczelnik  Wydziału Rozwoju Bożena Gumułka poruszyła temat 19 Europejskich 

Targów Rolnych,  które odbędą się w dniach 8-15 marca 2014r. w Plauen. Przedstawiła do 
akceptacji proponowaną listę produktów do wystawienia na targach. Znalazły się na niej: 
przetwory mięsne firmy „WIR” z Łopuszna, miody Ryszarda Szymczucha, musztardy 
Społem Kielce, soki „Smaki Ogrodu” Edyty Kot z Bielin oraz rękodzieła Kół Gospodyń 
Wiejskich i artystów ludowych z terenu powiatu kieleckiego. Poinformowała również  
o konieczności zabezpieczenia środków finansowych przeznaczonych na wykup 2 stoisk na 
targach w kwocie 300€, zakup produktów regionalnych oraz zapewnienie usług tłumacza.  
  

Naczelnik Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej Stanisław Furmanek przedstawił 
informację dotyczącą opinii Rady Społecznej Świętokrzyskiego Centrum Matki  
i Noworodka – Szpital Specjalistyczny w Kielcach w sprawie zakupu sprzętu medycznego. 
Kserokopia uchwały Rady Społecznej w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zakupu sprzętu 
medycznego przez Świętokrzyskie Centrum Matki i Noworodka – Szpital Specjalistyczny  
w Kielcach z dnia 20 stycznia 2014r. stanowi załącznik Nr 3 do protokołu. 

Zarząd Powiatu przyjął do wiadomości powyższą informację. 
 
Naczelnik Wydziału Administracyjno-Organizacyjnego Małgorzata Socha 

przedstawiła wnioski: 
 
- Compendium Lex w sprawie wpisu do Europejskiego Rejestru Renomowanych. 

Wniosek stanowi załącznik Nr 4 do protokołu. 
Zarząd Powiatu nie przychylił się do wniosku z powodu braku wolnych środków  

w budżecie. 
 
- Świętokrzyskiego Oddziału Wojewódzkiego Związku Weteranów i Rezerwistów 

Wojska Polskiego w sprawie wsparcia finansowego zakupu sztandaru. Wniosek stanowi 
załącznik Nr 5 do protokołu. 
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Zarząd Powiatu nie przychylił się do wniosku z powodu braku wolnych środków  
w budżecie.  

 
- Dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Podzamczu Bogdana 

Kalwata w sprawie udzielenia wsparcia przy  przygotowaniu SIWZ oraz przeprowadzenia 
postępowania na realizację inwestycji pod nazwą „Termomodernizacja budynku internatu 
Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Podzamczu gm. Chęciny wraz  
z dostosowaniem funkcji na potrzeby MOW-u  i mieszkań socjalnych”. Wniosek stanowi 
załącznik Nr 6 do protokołu. 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na udzielenie we właściwy sposób merytorycznego 
wsparcia przy  przygotowaniu SIWZ oraz przeprowadzenia postępowania na realizację 
inwestycji pod nazwą „Termomodernizacja budynku internatu Młodzieżowego Ośrodka 
Wychowawczego w Podzamczu gm. Chęciny wraz z dostosowaniem funkcji na potrzeby 
MOW-u  i mieszkań socjalnych”. 

 
- Marszałka Województwa Świętokrzyskiego Adama Jarubasa w sprawie zgłoszenia 

kandydatów do Nagrody „Świętokrzyska Victoria”. Wniosek stanowi załącznik Nr 7 do 
protokołu. 

Zarząd Powiatu nie wyraził zainteresowania uczestnictwem w szóstej edycji Nagrody 
Marszałka „Świętokrzyska Victoria”. 

 
Kierownik Biura Rady Powiatu i Obsługi Zarządu Leszek Michalski przedstawił 

wniosek Związku Kombatantów RP i BWP z Nowej Słupi w sprawie objęcie patronatem 
honorowym uroczystości odsłonięcia odrestaurowanego Miejsca Pamięci Narodowej  
w Milanowskiej Wólce. Wniosek stanowi załącznik Nr 8 do protokołu. 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na objęcie patronatem honorowym uroczystości 
odsłonięcia odrestaurowanego Miejsca Pamięci Narodowej w Milanowskiej Wólce. 

 
 Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Sportu Lidia Grzanka 

przedstawiła wniosek Świętokrzyskiego Centrum Doskonalenia Nauczycieli w sprawie 
objęcia patronatem honorowym i wsparcia finansowego III Międzynarodowej Konferencji 
Nauczycieli Wychowania Fizycznego pod nazwą „Piłka Ręczna w szkole”. Wniosek stanowi 
załącznik  
Nr 9 do protokołu. 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę jedynie na objęcie patronatem honorowym  
III Mi ędzynarodowej Konferencji Nauczycieli Wychowania Fizycznego pod nazwą „Piłka 
Ręczna w szkole”. 

 
Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Sportu Lidia Grzanka 

poinformowała również o konieczności wprowadzenia przerwy w zajęciach w Zespole Szkół 
Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Bodzentynie w związku z trudnymi warunkami 
atmosferycznymi i występującymi przerwami dostaw energii elektrycznej. 

 
Rzecznik Prasowy Agata Niebudek-Śmiech przedstawiła prośbę Gazety Wyborczej 

Oddział Kielce o umieszczenie na stronie internetowej Starostwa linku do plebiscytu 
„Wydarzenia i ludzie 25-lecia w regionie”. 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na umieszczenie linku do plebiscytu.  
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Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 22 stycznia  

2014 roku. 
Zakończenie obrad - godz. 910. 

Protokół liczy 4 strony. 
Protokołowała Iwona Chrabąszcz. 
 
                                                                      Zarząd Powiatu:  
                  Starosta: 
       Zdzisław Wrzałka      
                  Wicestarosta: 
       Zenon Janus                 
                 Członkowie Zarządu:  
 
       Jacek Barański            
 
        Bogdan Gierada          
 
                                                                        Michał Godowski       
 
 


